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Lampiran 22


REKAPITULASI HASIL OBSERVASI TERHADAP AKTIVITAS SISWA
DALAM PENERAPAN METODE EKSPERIMEN
SIKLUS I DAN SIKLUS II

	No.
	Aspek yang Diamati
	SIKLUS I
	SIKLUS II

	
	
	Pertemuan I
	Pertemuan II
	Pertemuan I
	Pertemuan II

	
	
	B
	C
	K
	B
	C
	K
	B
	C
	K
	B
	C
	K

	1.
	Siswa menyimak penjelasan guru tentang tujuan eksperimen.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Siswa duduk berkelompok.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Siswa mengetahui alat-alat serta bahan-bahan yang akan dipergunakan dalam eksperimen.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Siswa melakukan eksperimen.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Masing-masing kelompok menyampaikan hasil percobaannya.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Jumlah
	9
	4
	0
	9
	4
	0
	12
	2
	0
	15
	0
	0

	
	Persentase 
	60%
	40%
	0
	60%
	40%
	0
	80%
	20%
	0
	100%
	0
	0



